SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐĂK NÔNG

TRƯỜNG THPT PHAN BỘI CHÂU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Cư Jút, ngày 28 tháng 8 năm 2022

KẾ HOẠCH TUẦN TRIỂN KHAI NHIỆM VỤ, NĂM HỌC 2022-2023
(Áp dụng từ ngày 29/8/2022 đến 04/9/2022)

Thứ  Nội dung công việc Người thực hiện

2

29/8

- HỌC SINH TỰU TRƯỜNG, NH 2022-2023 (07h30)

- Tổ chức quán triệt cho HS về quy chế và nội quy trường…

- Triển khai KH lao động, vệ sinh và chuẩn bị Khai Giảng

- GVCN gặp lớp và ổn định tổ chức, lên KH LĐ, Vệ sinh…

- Kiểm tra CSVC, Trang thiết bị dạy học và phòng học, …

- Lao động, vệ sinh và sắp xếp bàn ghế học sinh…

- Làm việc với HSG các lớp 11-12 để sắp xếp lại lớp chọn;

*HỌP CHI BỘ ĐỊNH KỲ THÁNG 8 NĂM 2022 (14h00)

Trực LĐ: T Tuân

Hiệu trưởng

T. Công và ĐTN

GVCN-HS

T. Tuân và Bảo vệ

T. Công, GVCN, HS

HT, T Tuân, GVCN

Đảng viên

 3

30/8

- Hoàn thành KHGD, KHCM, KHGD NH 2022-2023

- Chuẩn bị cho Hội nghị Nhà giáo, CBQLGD và NLĐ

- Ổn định danh sách học sinh và CSDL học sinh, giáo viên

Trực LĐ: T Công

PHT, Đoàn, CĐ

LĐ, TKHĐ

4

31/8

- HỘI NGHỊ NHÀ GIÁO, CBQLGD VÀ NLĐ (07h30)

- Tuyên truyền cho CMHS, HS về CT GDPT 2018

- Tiếp tục lao động, vệ sinh chuẩn bị Khai giảng 05/9

Toàn trường

CB, GV, NV

GVCN - Học sinh

5

01/9

- Hoàn thiện Nghị quyết, Hồ sơ Hội nghị NG, CBQL, NLĐ

- Niêm yết và đăng tải thời khóa biểu số 01- HK I

- Ổn định DS học sinh các khối lớp để cập nhật Edu.vn

Trực LĐ: T Công

Thầy Tuân PHT

HT-TKHĐ-GVCN

6

02/9

NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 02/9

Trực cơ quan 24/24

Toàn trường

Theo phân công

7

03/9

NGHỈ LỄ QUỐC KHÁNH 02/9

Trực cơ quan 24/24

Toàn trường

Theo phân công

CN

04/9

Trực cơ quan 24/24

Chăm sóc vườn trường và cây xanh

TRANG TRÍ, LĐ-VS CHUẨN BỊ KHAI GIẢNG

Bảo vệ

Đoàn TN- Bảo vệ

LĐ-CĐ-ĐOÀN-HS

Lưu ý: Để tránh gây ảnh hưởng đến công việc của: CB-GV-NV, CMHS hay các cơ quan đơn vị đến liên

hệ công tác thực hiện các ngày (từ thứ 2 đến thứ 6). Trong thời gian nghỉ hè các đ/c Lãnh đạo chú ý việc

trực cơ quan để xử lý công việc hành chính và báo cáo theo quy định. Văn phòng phân công trực đầy đủ

và đúng giờ. Bảo vệ trực 24/24./.

Nơi nhận:

- Lãnh đạo (để chỉ đạo);

- Giáo viên, nhân viên (để t/h);

- Niêm yết kế hoạch, Đăng webside;

- Lưu hồ sơ./.

HIỆU TRƯỞNG

Vương Xuân Trung

		2022-08-28T10:04:34+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-08-28T10:04:48+0700
	Việt Nam
	Vương Xuân Trung<trungvxcj.dtnt@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!